

Årsredovisning

för

Byggprocess Sundbyholm AB

559181-3711

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Friskytt, Styrelseledamot

2024-02-21

Styrelsen och verkställande direktören för Byggprocess Sundbyholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva teknisk konsultverksamhet inom bygg och anläggningsteknik, arbetsledning inom bygg, byggtreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Friskytt Byggtjänst AB org nr 556931-7778.

Företagen har sina säten i Eskilsuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	410	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-655	2 310	0	0
Soliditet (%)	12,7	28,3	4,4	100,0

Nettoomsättningen har ökat med 410 kkr jämfört med föregående år. Ökningen beror på hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	2 310 388	2 360 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 310 388	-2 310 388	0
Årets resultat			-54 657	-54 657
Belopp vid årets utgång	50 000	2 310 388	-54 657	2 305 731

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 310 388
årets förlust	-54 657
	2 255 731
disponeras så att i ny räkning överföres	2 255 731
	2 255 731

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-09-01
-2023-08-31

2021-09-01
-2022-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

409 661

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

409 661

0

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-84 604

0

Övriga externa kostnader

-315 698

-59 667

Avskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-93 519

-30 266

Summa rörelsekostnader

-493 821

-89 933

Rörelseresultat

-84 160

-89 933

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

2 500 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

47

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-570 544

-99 679

Summa finansiella poster

-570 497

2 400 321

Resultat efter finansiella poster

-654 657

2 310 388

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

600 000

0

Summa bokslutsdispositioner

600 000

0

Resultat före skatt

-54 657

2 310 388

Årets resultat

-54 657

2 310 388

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	10 455 773	3 887 078
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	240 000	497 627
Summa materiella anläggningstillgångar		10 695 773	4 384 705
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	535 000	535 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		535 000	535 000
Summa anläggningstillgångar		11 230 773	4 919 705
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		6 412 200	0
Summa varulager		6 412 200	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 800	0
Fordringar hos koncernföretag		0	1 500 000
Övriga fordringar		4 122	4 075
Summa kortfristiga fordringar		20 922	1 504 075
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		520 903	1 921 717
Summa kassa och bank		520 903	1 921 717
Summa omsättningstillgångar		6 954 025	3 425 792
SUMMA TILLGÅNGAR		18 184 798	8 345 497

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 310 388	0
Årets resultat		-54 657	2 310 388
Summa fritt eget kapital		2 255 731	2 310 388
Summa eget kapital		2 305 731	2 360 388
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	12 626 364	5 749 999
Summa långfristiga skulder		12 626 364	5 749 999
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		445 000	0
Leverantörsskulder		63 786	38 301
Skulder till koncernföretag		1 950 000	0
Skatteskulder		26 564	0
Övriga skulder		97 130	97 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		670 223	99 679
Summa kortfristiga skulder		3 252 703	235 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 184 798	8 345 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 917 344	0
Inköp	6 662 214	3 917 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 579 558	3 917 344
Ingående avskrivningar	-30 266	
Årets avskrivningar	-93 519	-30 266
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 785	-30 266
Utgående redovisat värde	10 455 773	3 887 078

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	497 627	0
Inköp	240 000	497 627
Omklassificeringar	-497 627	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	497 627
Utgående redovisat värde	240 000	497 627

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	535 000	
Inköp		535 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	535 000	535 000
Utgående redovisat värde	535 000	535 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	400 000
Omklassificeringar		-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	12 626 364	5 749 999
	12 626 364	5 749 999

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Urban Achrenius, Mälardalsekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Eskilstuna 2024-02-21

Viktor Friskytt
Viktor Friskytt
Verkställande direktör